ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 января 2020 г. № 27

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства
Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1087

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Дополнить пункт 1 постановления Правительства Российской

Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1087 "Об определении случаев
заключения контракта жизненного цикла" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2013, № 49, ст. 6430; 2016, № 2, ст. 355; 2018,
№45, ст. 6941; 2019, № 27, ст. 3587) подпунктом "с" следующего
содержания:

"с) закупка медицинской техники, включенной в коды 26.60.11,
26.60.12, 26.60.13.130, 26.70.22.150, 32.50.12.000, 32.50.21.121, 32.50.21.122
Общероссийского классификатора продукции по видам экономической
деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014.".

МОСКВА

Председатель Правит
Российской Федер М.Мишустин

4363656

центр испытаний

Источник

https://www.stroyinf.ru/centr-ispytaniy-produkcii.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294790/4294790538.htm